2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 14.02.2013

№ 22
О мероприятиях по проведению

в 2013 г. Года охраны окружающей

среды на территории Заводского

сельского поселения

В соответствии с постановлением Губернатора Томской области от 08.10.2012 №388а, Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды в 2013 году проводит Год охраны окружающей среды на территории Томской области и в целях улучшения экологических условий на территории Заводского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по проведению в 2013 году Года охраны окружающей среды на территории Заводского сельского поселения, приложение №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов

Е.В. Кузнецов

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Заводского сельского поселения

от 14.03.2013 №22
ПЛАН
мероприятий по проведению в 2013 году Года охраны окружающей

среды на территории Заводского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование направления / мероприятия
	Сроки выполнения мероприятий

	1
	Обустройство мест установки контейнеров для твердых бытовых отходов в п. Заводской
	в течение года

	2
	Обустройство скверов у памятников войнам – землякам в с. Нельмач и д. Прокоп, погибшим в период Великой Отечественной войны
	май-июнь 2013 года

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок на территории Заводского сельского поселения
	в течение года

	4
	Организация субботников с целью очистки улиц от мусора
	в течение года

	5
	Организация общественных работ по поддержанию чистоты в населенных пунктах
	май-июнь 2013 года

Управляющий делами

Л.Н. Сухушина
PAGE